T.C.

E. U. FEN FAKULTESI

MATEMATIK BOLUMU

2023- 2024 Egitim Ogretim Yih BAHAR Dénemi Arasinav Programi (ikinci Ogretim)

1. YARIYIL

Ders Ad1 Ogrenci Grubu

Tiirk Dili IT Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
Atatiirk Ilk.ve Ink.Tarihi I Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
Analytic Geometry Il Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
Soyut Matematik |1 Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
Scientific English 11 Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
Mathematics |1 Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
Bilgisayar (A) Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
Bilgisayar (B) Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
Bilgisayar (C) Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.

Dersi Veren Ogretim Uvyesi

Ogr. Gor. K. Z. CELEBI

Opr. Gor. B.SARAC

Prof.Dr. B.SAHIN

Prof.Dr. E. ALBAS

Prof.Dr. O.EGE

Dog¢.Dr. E.CETIN

Ogr.Gor.Dr. A. GURTUNCA

Opr.Gor.Dr. A. GURTUNCA
Ogr.Gor.Dr. A. GURTUNCA

Sinav Tarihi

Sinav Saati

16.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

26.04.2024
26.04.2024

17:00-18:00

18:35-19:35

18:40-20:10

16:20-17:50

17:00-18:30

16:20-17:50

16:00-17:30

16:00-17:30
16:00-17:30

Derslik

A3

A3

C013,C015

Cco13

Co15

Cco13

Cco13

Co13
Cco13



IV. YARIYIL

Ders Adi Ogrenci Grubu
Riemann-Stieltjes Integral Seg.(Mat)
Commutative Algebra Seg.(Mat)
Bilgisayar Bilimleri | Mat. 1.gr. & Mat.
Introduction to Differential Equations Mat. 1.gr. & Mat.
Topluma Hizmet Uygulamalar Mat. 1.gr. & Mat.
Analiz 1l Mat. 1.gr. & Mat.
Introduction to Probability Mat. 1.gr. & Mat.
Lineer Cebir 1l Mat. 1.gr. & Mat.

Computer Science I Mat. 1.gr. & Mat.

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Sinav Tarihi

Sinav Saati

Dog.Dr. E. CETIN
Dog.Dr. ¢. DEMIR

Prof. Dr. A. KIRLANGIC

Dog.Dr. i. SENTURK

Ogr.Gor.Dr. AHAMAL

Prof.Dr. S. TOPAL

Ars.Gor.Dr. A. KOZAN

Dr.Ogr.Uyesi N.BAYDAR YARBIL

Dog.Dr. G. BORUZANLI EKIiNCi

15.04.2024
15.04.2024

15.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

26.04.2024

16:00-17:30
16:00-17:30

17:45-19:15

16:00-17:30

17:45-19:15

16:00-17:30

13:00-14:30

13:00-14:30

17:45-19:15

Derslik

Co013
Co013

Co013

Co013

C117

Co013

A7

Co013

C013



VI YARIYIL

Ders Adi

Diferansiyel Geometri Il

General Topology Il

Kompleks Fonksiyonlar Teorisi Il
Zaman Skalasinda Analize Giris
Kompleks Fonksiyonlar Teorisi |
Soyut Cebir

Metrik ve Topolojik Uzaylar
Genel Topoloji |

Sirali Yapilar ve Kafesler

Kismi Tiirevli Diferasiyel Denklemler
Lineer Olmayan Diferansiyel Denklemler
Temel Sayilar Teorisi

Numerical Analysis 1

Anahtar Teorisi

Fonksiyonel Analize Girig

Computer Sciences 111

Bilgisayar Bilimleri 1V

Sayilar Kurami

Network ve Internet

Uygulamali Matematiksel Programlama
Ekonometri

Kompleks Fonksiyonlar Teorisine Giris

Lojik Tasarimi IT

Cocuk Haklar1 veAile Egitimi
Universite Segmeli Ders 11

Matematiksel Diigiinme

Ogrenci Grubu

Mat. (Teo.)
Mat. (Teo.)
Mat. (Teo.)
Seg. (Teo.)
Seg. (Teo.)
Mat. (Teo.)
Seg. (Teo.)
Mat. (Teo.)

Seg. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Seg. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)

Mat. (Bil.)
Mat. (Bil.)
Mat. (Bil.)
Seg. (Bil.)
Mat. (Bil.)
Seg. (Bil.)
Mat. (Bil.)
Seg. (Bil.)

Se¢. (Teo,Uyg.,Bil)
Seg. (Teo,Uyg.,Bil)
Se¢. (Teo,Uyg.,Bil)

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Prof.Dr. B.SAHIN
Prof.Dr. ismetK ARACA
Ogr.Gor. F. ARAS
Prof.Dr. ilkayK ARACA
Prof.Dr. ilkayK ARACA
Prof.Dr. A. FIRAT
Prof.Dr. O. OZBAKIR
Prof.Dr. 0. OZBAKIR

Prof.Dr.T.ONER

Do¢.Dr. SM.EGE

Prof. Dr. F. DAL

Prof.Dr.N. ARGAC

Prof.Dr. .CANAK

Dog.Dr. G. BORUZANLI EKiNCi
Prof.Dr. S. TOPAL

Dog.Dr. G. BORUZANLI EKINCI
Prof.Dr. A. KIRLANGIC

Prof.Dr. A. KIRLANGIC

Dog.Dr.A. GURSOY

Prof. Dr. A. AYTAC

Dr.Ogr.Uyesi O. ELMASTAS GULTEKI!
0gr.Gor.Dr. 0. OZEN

Dr. Ogr.Uyesi EKILIC

Ogr.Gor.Dr. 0. OZEN

Dog. Dr. i. SENTURK

Sinav Tarihi

17.04.2024
18.04.2024
19.04.2024
22.04.2024
22.04.2024
24.04.2024
26.04.2024
26.04.2024

17.04.2024
18.04.2024
19.04.2024
22.04.2024
25.04.2024
26.04.2024
26.04.2024

16.04.2024
16.04.2024
17.04.2024
18.04.2024
19.04.2024
22.04.2024
25.04.2024
26.04.2024

17.04.2024
17.04.2024/24.04.2024
17.04.2024

Sinav Saati

20:20-21:50
17:45-19:15
17:45-19:15
18:00-19:30
18:00-19:30
17:00-18:30
14:00-15:30
14:00-15:30

17:00-18:30
17:45-19:15
17:45-19:15
18:00-19:30
14:40-16:10
17:45-19:15
19:30-21:00

14:15-15:45
16:00-17:30
17:00-18:30
19:30-21:00
17:45-19:15
14:40-16:10
18:00-19:30
16:00-17:30

14:00-15:00
15:00-17:00
15:00-16:30

Derslik

C013
Co013
C013
Co013
C013
Co013
C013
Co013

C015
C013
C013
Co013
C013
Co013
C013

C013
C013
C015
Co013
C013
Co013
C013
C015

C012,C119

C013



VI YARIYIL

Ders Adi

Matematik Tarihi Il

Geometrik Topoloji

fleri Cebir IT

Fourier ve Laplace Doniisiimleri
Kaba Kiimeler Teorisi ve Topolojisi

Hareket Geometrisi

Cok Degerli Lojik
Sonlu Elemanlar
Integral Denklemler
Rekiirsif Fonksiyonlar
Uygulamali Matematik

Tamsay1li Programlama

Functional Analysis

Graf Teorisi

Uygulamali Hesapedilebilirlik Teorisi
Nesne Tabanli Programlama IT
Otomata Teorisi

Tamsay1li Programlama

Uzaktan Egitim Araglart

Ekonometri

Ogrenci Grubu

Sec. (Teo.)
Mat. (Teo.)
Mat. (Teo.)
Mat. (Teo.)
Sec. (Teo.)
Mat. (Teo.)

Seg. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)
Se¢.(Uyg)

Mat.(Bil.)
Mat.(Bil)
Mat.(Bil.)
Mat. (Bil.)
Mat. (Bil.)
Se¢.(Bil.)
Sec. (Bil.)

Seg. (Teo., Uyg.)

Dersi Veren 6g'retim I"Jyesi

Dog.Dr. F. SAHIN
Prof.Dr.ismetK ARACA
Prof.Dr. N. ARGAQ
Opr.Gor.Dr. 0. OZEN
Prof.Dr. 0. OZBAKIR
Dog.Dr. F. E. ERDOGAN

Dog.Dr. . SENTURK
Do¢.Dr.S.M.EGE
Do¢.Dr.S.M.EGE
Prof.Dr. T.ONER
Prof.Dr. F. DAL
Prof.Dr. U. NURIYEV

Dog¢.Dr. E. CETIN

Prof. Dr. A. KIRLANGIC
Prof. Dr. B. ORDIN
Do¢.Dr. A. GURSOY
Prof.Dr. B. ORDIN
Prof.Dr. U. NURIYEV
Prof.Dr. A. AYTAC

Dr. Ogr.Uyesi O. ELMASTAS

Sinav Tarihi

15.04.2024
16.04.2024
17.04.2024
18.04.2024
25.04.2024
26.04.2024

15.04.2024
16.04.2024
16.04.2024
17.04.2024

24.04.2024
25.04.2024

15.04.2024
15.04.2024

17.04.2024
18.04.2024

24.04.2024
25.04.2024

26.04.2024

22.04.2024

Sinav Saati

17:45-19:15
16:00-17:30
17:00-18:30
19:30-21:00
18:00-19:30
16:00-17:30

17:45-19:15
16:00-17:30
16:00-17:30
20:20-21:50
17:00-18:30
13:00-14:30

16:00-17:30
17:45-19:15
20:20-21:50
17:45-19:15
17:00-18:30
13:00-14:30
19:30-21:00

14:40-16:10

Derslik

Co013
C013
Co015
C013
Co013
C015

Co013
Co013
Co013
Co013
Co013
Cco12

Co013
Co013
Co013
MATLAB
Co013
Co12
Co013

Co013



